IFA日本支部会員各位
公益社団法人日本租税研究協会
第69回租税研究大会(東京大会)のご案内

 拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 日頃は当IFA日本支部の会務につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 (公社)日本租税研究協会主催『第69回 租税研究大会（東京大会）』についてのご案内がIFA日本支部に届いておりますので、ご案内差し上げます。

大会プログラムの詳細および申込み方法につきましては、添付の案内をご覧ください。

日 　程：　東京大会　平成29年9月12日（火）～13日（水）

場 　所：　日本工業倶楽部　3階大ホール
参加費：　無料

申込み：　添付の案内をご覧いただき、日本租税研究協会ホームページよりお申込み頂きますようお願い致します。
申込ログイン画面（http://www.soken.or.jp/p_kaigou/login.php）
大会プログラム：http://www.soken.or.jp/p_news/69program.pdf
御関心をお持ちの多くのIFA日本支部会員の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

IFA日本支部事務局    　古山、細川
〒100-0005東京都千代田区丸の内3-3-1新東京ビル2階241区
公益社団法人 日本租税研究協会 内
TEL  ：（03）6206-3945

FAX  ：（03）6206-3947
Email:：jimkyok@ifa-jb.com